Preço Unitário Preço Total 

01 

Televisão 43" com suporte de parede 

Marca: Samsung 

Modelo: 43CU7700 

130 R$ 2.410,00 R$ 313.300,00 

02 

Televisão 55" com suporte de parede 

Marca: Samsung  

Modelo: 55CU7700 

32 R$ 3.166,00 R$ 101.312,00 

Valor Global: R$ 414.612,00 (quatrocentos e quatorze mil, seiscentos e doze reais) 

RAZÃO SOCIAL: VIALUMENS AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA 

EMPRESA: ME; EPP; ou COOPERATIVA (X ) Sim.   ( __ ) Não.  

(Decreto 7.174/2010 – Lei Complementar 123/2006) 

CNPJ:  08.335.448/0001-78. 

VALIDADE DA ESTIMATIVA: 180 dias (mínimo de 06 meses).